АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021   № 213-  па

О  внесении  изменений  в  Перечень
приоритетных  инвестиционных
проектов  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 24.07.2017 № 1983-па

В соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от  13.10.2017  № 2823-па  «Об  утверждении  Порядка рассмотрения  и  отбора
инвестиционных  проектов  для  включения  в  Перечень  приоритетных
инвестиционных  проектов  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  приоритетных  инвестиционных  проектов
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.07.2017 № 1983-па, следующие
изменения:

1.1. В пункте 2 цифры «37,1» заменить цифрами «42,35».
1.2. В пункте 3 цифры «564,1» заменить цифрами «961,1».
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора Департамента экономического развития аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук